S&h#
АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.12.2021 № 579
с. Шуйское

О внесении изменения
в постановление
от 21.01.2020 № 25

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие
образования Междуреченского муниципального района на 2021-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации района от 21 января 2020 года
№ 25 (с последующими изменениями), изложив ее в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте
администрации района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».